
ZARZĄDZENIE NR 2/RF/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art.211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:
w uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 20.12.2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2019 zmienionej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r.
- uchwałą Nr V/31/19 z dnia 15 stycznia 2019 r.
wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 36.659.326,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 35.269.035,85 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.390.290,68zł .
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 38.344.254,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

z tego:
1. Wydatki bieżące 33.886.838,02 zł,
2. Wydatki majątkowe 4.457.416,48 zł,
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 9.556.588,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 
budżetowej.

§ 4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 09E331E5-2EAF-4AFD-9BB5-42D9493A6594. Podpisany Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z
 

dnia 1 lutego 2019 r.Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2019 rok-załacznik nr 1 do uchwały budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 363,74839 820,00 844 183,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 363,74 4 363,740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 363,74 4 363,74

36 654 962,79 36 659 326,534 363,74Razem:

Id: 09E331E5-2EAF-4AFD-9BB5-42D9493A6594. Podpisany Strona 1 z 1



Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 100,00 4 363,74 23 463,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 363,74 4 363,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 4 363,74 4 363,74

9 552 225,00 4 363,74 9 556 588,74

Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 100,00 4 363,74 23 463,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 363,74 4 363,74

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 278,18 4 278,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85,56 85,56

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
19 100,00 0,00 19 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 160,00 - 4 160,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 280,00 4 160,00 11 440,00

9 552 225,00 4 363,74 9 556 588,74Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 1 lutego 2019 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami.Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej

Razem:

Id: 09E331E5-2EAF-4AFD-9BB5-42D9493A6594. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 1 lutego 2019 r.

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2019 rok-załacznik nr 2 do uchwały budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 665 438,00 4 363,74 2 669 801,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 567 310,00 4 363,74 571 673,74

3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 4 278,18 504 278,18

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 85,56 4 585,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 698,00 0,00 142 698,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 160,00 -4 160,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 280,00 4 160,00 11 440,00

Razem: 38 339 890,76 4 363,74 38 344 254,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 09E331E5-2EAF-4AFD-9BB5-42D9493A6594. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Planowane dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie uległy zwiększeniu o kwotę
4.363,74 zł.
DOCHODY
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.4.2019 z dnia 24 stycznia 2019
r. zwiększono planowaną dotację o kwotę 4.363,74 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał.
Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1.
WYDATKI
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.4.2019 z dnia 24 stycznia 2019
r. zwiększono planowane wydatki o kwotę 4.363,74 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał tj.
dz.852 rozdz.85215 par.3110 o kwotę 4.278,18 zł
dz.852 rozdz.85215 par.4300 o kwotę 85,56 zł

Na podstawie wniosku Kierownika MGOPS w Jabłonowie Pomorskim przesunięto planowane wydatki w
ramach zadań zleconych wg poniższego:
dz.852 rozdz.85228 par.4170 zmniejszenie o kwotę 4.160,00 zł
dz.852 rozdz.85228 par.4300 zwiększenie o kwotę 4.160,00 z.
Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2.

Ponadto do wprowadzonych zmian dostosowuje się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej- plan dochodów
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami- załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 09E331E5-2EAF-4AFD-9BB5-42D9493A6594. Podpisany Strona 1 z 1




